[image: image1.emf]
проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXVIII СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
10 ноября 2021 года №

пгт.Пиндуши
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О бюджете   муниципального образования «Пиндушское городское    поселение» на 2022 год»
В соответствии с Уставом Пиндушского городского поселения, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1.  Представить на публичные слушания прилагаемый проект решения «О бюджете муниципального образования «Пиндушское городское поселение» на 2022 год».

2. Поручить Главе Пиндушского городского поселения организовать проведение публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования «Пиндушское городское поселение» на 2022 год».
Председатель Совета

Пиндушского городского поселения

Г.Я. Пахомова

Глава Пиндушского
городского поселения

А.В. Заря